13.2
6.3.208
6.3.210

6.3.4
6.3.190
6.3.192
6.3.193
6.3.194
6.3.195
6.3.196
6.3.198
6.3.197

4.3.77
8.3.10

8.3.2

5.3.1

73.1

Mati¢na knjiga radnika

Dosjei radnika

Posvojenje

Knjiga evidencije usvojenja
Skrbnistvo

Imenik osoba pod starateljstvom
Upisnik osoba pod starateljstvom
Upisnik imovine osoba pod starateljstvom
Knjiga pologa

Glavna knjiga osoba pod skrbnistvom
Upisnik za starateljske poslove
Referentska knjiga

Indeks

izvje3éa/opéi akti

Financijski dnevnik

Financijske kartice

Socijalna dokumentacija

Nalazi i misljenja

Visa jedinica
2.1

2.1
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.4
2.8
2.8
2.5
2.7

Vrijeme nastanka

Redni broj

(pocetak)
2.13.1 1975
2.1.3.2 1975
2.6.3.208 1971
2.6.3.210 1979
2.6.3.4 1947
2.6.3.190 1947
2.6.3.192 1969
2.6.3.193 1980
2.6.3.194 1969
2.6.3.195 1947
2.6.3.196 1947
2.6.3.198 1988
2.6.3.197 1965
2.4.3.77 1975
2.8.3.10 1977
2.83.2 1977
2.5.3.1 1985
2.7.3.1 1988

Vrijeme nastakna (kraj)

2012

1990
1990
1998
1990
1999
1980
1980
1969
2000
1961
1992
1969
1990
1992
1990
1990
1990

Sadrzaj

upisnik

odluke,ugovori o radu, aneksi, osobna

dokumentacija radnika

rjeSenja,dokumentacija posvojenja
|evidencija

rjeSenja,pismena

popis osoba

upis osoba pod starateljstvom
upisnik

evidencija

evidencija osoba

evidencija

evidencija

evidencija

izvjesca o korisnicima, pravilnici
evidencija

evidencija

rjeSenja, dokumentacija
nalazi,med.dokumentacija

Koli¢ina gradiva

1 kom (0,02 d/m)

11 kom (0,16 d/m)
10 kom (0,50 d/m)
|1 kom (0,02 d/m)
31 kom (1,0 d/m)
3 kom (0,06 d/m)
1 kom (0,02 d/m)
1 kom (0,02 d/m)
1 kom (0,02 d/m)
6 kom (0,12 d/m)
2 kom (0,04 d/m)
1 kom (0,02 d/m)
1 kom (0,02 d/m)
1 kom (0,04 d/m)
5 kom (0,20 d/m)
25 kom (1,15 d/m)
12 kom (0,60 d/m)
2 kom (0,20 d/m)

Vrsta gradiva

knjiga

spis
spis
knjiga
spis
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
spis
knjiga
knjiga
spis
pismena

Tehnicke jedinice

knjiga

knjiga
mape
knjiga
mape
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
knjiga
registrator
knjiga
knjiga
mape
mape

Napomene

ispraviti 1980.-1995. u 1947.-1980. a zadnji upis izvrSen 1999.
ovjerena 1969.- upisana 1947.

ovjerenja-nepopunjena

ovjerenja-nepopunjena

jedna knjiga bila upisana u koloni: glavna knjiga osoba pod starat.

dio iz registratora 1975.-2004.

greskom u arhivskoj evidenciji upisana 1976.



